МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ А.Д.КАРДАША СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 №375-осн.

станица Ленинградская

Об организации льготного питания учащихся осваивающих программы

начального общего образования в МАОУ СОШ № 2

 в первом полугодии 2023-2024 учебного года

На основании постановления администрации муниципального

образования Ленинградский район № 772 от 27 июля 2023 года «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Ленинградский район от 29 марта 2023г. № 277 «Об утверждении порядка

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования Ленинградский район»

приказываю:

 1.Назначить ответственным за осуществление контроля качества

питания в МАОУ СОШ № 2 заместителя директора по ВР - Тишковец Ю.С.

 2. В целях адресной, целенаправленной помощи семьям, имеющим

учащихся, установить льготную категорию:

 2.1. учащиеся осваивающие образовательные программы начального

общего образования;

 2.2. льготное питание предоставляется в случае написания заявления

родителями (законными представителями) на предоставление бесплатного

горячего питания;

2.3 расчет питания учащихся осуществлять с учетом суммы завтрак 1-4

класс – 95,16  рублей.

2.4. обеспечить льготным питанием учащихся 1-4 классов с 01.09.2023-

25.05.2024 года.

3. Классным руководителям 1-4 классов  оформить списки учащихся

питающихся получающих льготное питание (Приложение 1).

4. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2                                                               Е.Н. Николаюк

Проект подготовил и внес:

заместитель директора по ВР                                                            Ю.С. Тишковец

Приложение № 1

к приказу №____________________

Список

 учащихся 1-4 классов

получающих  льготное (бесплатное) питания

МАОУ СОШ № 2

 в первом полугодии 2023-2024 учебного года

1а класс

1б
№

п/п

ФИО Дата рождения

1. Амочаева Дамира Викторовна 13.12.2016

2. Андрусенко Артём Александрович 16.02.2016

3. Безрук  Виктория Витальевна 09.05.2016

4. Бугоренко Кира Евгеньевна 25.01.2017

5. Вербицкий Савелий Иванович 09.10.2016

 Ф.И.О. учащегося Дата рождения

1 Бабий Анастасия Григорьевна 06.12.2015

2 Борисенко Владислав Витальевич 22.08.2016

3 Гарагуля Стефан Александрович 20.09.2016

4 Гармаш Екатерина Андреевна 20.10.2015

5 Гречишкина Мария Ивановна 15.06.2016

6 Губарев Никита Ярославович 10.07.2016

7 Занкович Артем Евгеньевич

8 Зинченко Анна Николаевна 17.02.2017

9 Игнатова Юлия Денисовна 15.11.2016

10 Казиев Рауль Сулейманович 29.03.2016

11 Коблик Варвара Алексеевна 19.05.2016

12 Логинова Юлиана Сергеевна 28.06.2016

13 Манченко Кира Евгеньевна 19.04.2016

14 Москаленко Юлия Андреевна 25.03.2016

15 Мухадинов Руслан Дмитриевич 09.05.2016

16 Нечепоренко Владислав Сергеевич 11.03.2016

17 Пелих Маргарита Алексеевна 16.09.2016

18 Пеньков Роберт Романович 24.11.2016

19 Плугатырев Владислав Денисович 16.05.2016

20 Пятенко Полина Владимировна 03.06.2016

21 Сизинцев Ростислав Владиславович 16.02.2016

22 Сосницкий Геннадий Евгеньевич 10.11.2016

23 Ступников Артем Иванович 24.03.2016

24 Трофименко Николай Денисович  17.07.2016

25 Финько Елизавета Владимировна 06.05.2016

26 Шишкина Ирина Алексеевна 20.09.2016

6. Давыдова Ольга Витальевна 01.12.2016

7. Кабисова Варвара Дмитриевна 09.04.2016

8. Корж Егор Андреевич 23.05.2016

9. Красножён Тигран Иванович 19.06.2016

10. Лагинова  Дарья Тимуровна 12.03.2016

11. Лапик Анна Александровна 17.09.2016

12. Малюга Екатерина Сергеевна 20.10.2016

13. Малюга Наталья Сергеевна 20.10.2016

14.

Мамедяров Имран Аязович 11.07.2016

15. Мамона Вера Алексеевна 29.12.2015

16. Омельченко Родион Александрович 26.08.2016

17. Плотников Никита Александрович 10.11.2016

18 Подзолков Сергей Алексеевич 20.03.16

19 Полякова Алёна Максимовна 17.04.2016

20. Прокопенко  Вера Сергеевна 01.08.2016

21. Селечева Татьяна Алексеевна 09.05.2016

22. Степанченко Даниил Александрович 22.12.2015

23. Троян Руслан Артурович  14.04.2016

24. Чмыхало Дмитрий Михайлович 04.08.2016

25. Яковлев Глеб Сергеевич 15.04.2016

2а класс

№

п/п

Ф.И.О.

(учащегося)

Дата рождения

1. Банченко Матвей Иванович 23.04.2015 г.

2. Белокур Артем  Николаевич 26.10.2015 г.

3.  Бенько Илья Андреевич 15.11.2015 г.
4.  Вальчук Елизавета Витальевна 29.05.2015. г.
5.   Воробьев Владислав Евгеньевич 27.08.2015 г.
6. Глущенко Артём Евгеньевич 11.12. 2015 г.
7. Головченко Антон Николаевич 11.01.2015 г.
8. Дахно Вероника Сергеевна 31.10.2015 г.
9. Евтушенко Тимофей Васильевич 20.08.2015 г.

10. Золотарев Иван Анатольевич 11.06.2015 г.

11. Зюганова Екатерина Николаевна 30.01.2015 г.
12. Каграманян Владислав Эрикович 26.09.2015 г.
13. Калашникова Мария Ильинична 15.05.2015 г.
14. Ковалевич Роман Денисович 17.09.2015 г.
15. Корчагина Мария Ивановна 16.10.2015 г.
16.  Лоцманов Дмитрий Александрович 09.04.2915 г.
17. Лях Адель Вадимович 30.07.2015 г.
18. Петренко Елизавета Романовна 12.03.2015 г.
19.  Полещук  Анна Сергеевна 27.06.2015 г.
20. Потапов Кирилл Евгеньевич 03.08.2015 г.
21. Семак Даниил Антонович 27.05.2015 г.

22.  Сердюк Алиса Анлреевна 18.05.2016 г.
23.  Чиняева Николь Николаевна 08.06.2015 г.
24.  Якушко  Виктория Сергеевна 22.05.2015 г.

2б класс

3а класс

№ ФИО (полностью) Дата рождения

1 Баклаженко Павел Николаевич 31.03.2014

2 Гвоздецкая Дарья Анатольевна 14.01.2015

3 Губенко Артем Денисович 11.08.2014

4 Заргари Мария Денисовна 03.02.2014

5 Киракозова Элина Артёмовна 27.03.2015

6 Корбут Кирилл Евгеньевич 27.01.2014

7 Корнева Варвара Тарасовна 29.07.2014

8 Кравченко Кирилл Игоревич 15.04.2014

9 Кузнецов Антон Сергеевич 09.09.2014

10 Лазарев Кирилл Ильич 01.05.2014

11 Лукьянюк Ульяна Ивановна 30.10.2014

12 Мамедяров Амир Аязович 07.04.2014

13 Марачковский Владислав Дмитриевич 07.04.2014

14 Мишари Станислав Гивиевич 31.07.2013

15 Михеева Екатерина Алексеевна 20.02.2014

№

п/п

Ф.И.О.учащихся Дата

рожде

ния

1. Алёхин Андрей Сергеевич 27.09.15

2. Бикбулатова Камилла Денисовна 16.07.15

3. Болдырев Николай Сергеевич 08.09.15

4. Бочка Полина Владимировна 15.09.15

5. Голубенко Глеб Владимирович 25.08.15

6. Гулик Диана Эдуардовна  01.08.15

7. Евтенко Евгений Романович 16.12.14

8. Ерин Роман Сергеевич 23.12.14

9. Зайцев Роман Владимирович 18.11.15

10. Каптола Виолетта Андреевна 01.02.15

11. Клипперт Юлия Витальевна 28.12.14

12. Коваленко Максим Александрович 03.02.15

13. Круть Стефания Сергеевна 11.12.15

14. Логачёва Александра Андреевна 06.01.15

15. Манухина Виктория Николаевна 12.08.15

16. Мирошниченко Ярослав Алексеевич 14.10.15

17. Олешко Анна Владимировна 17.08.15

18. Пономарёва Арианна Алексеевна 13.01.16

19. Рудик Виктория Андреевна 19.08.15

20. Симакина Варвара Евгеньевна 19.10.15

21. Чамара Михаил Михайлович 15.08.15

22 Юртеев Марк Денисович 11.12.15

16 Нескуба Анастасия Николаевна 26.09.2014

17 Паламарчук Дана Викторовна 21.01.2014

18 Просоедова Марина Витальевна 25.04.2014

19 Рамазанова Амина Артёмовна 01.08.2014

20 Сосницкий Юрий Евгеньевич 02.05.2014

21 Старыгина Валерия Алексеевна 19.07.2014

22 Стаценко Ева Витальевна 14.12.2013

23 Топанова Кира Владимировна 10.03.2014

24 Тишковец Марсель Максимович 25.06.2014

25 Федоренко Тимур Викторович 06.07.2014

26 Чуб Анастасия Валерьевна 14.07.2014

27 Шабля  Алена Игоревна 15.12.2014

3б класс

№ ФИО (полностью) Дата рождения

1 Авдалян Амиран  Андраникович 24.07.2014г.

2 Андрасян МиленаАрмановна 30.08.2014г.

3 Вахарбиева Дарья  Дмитриевна 15.08.2014г.

4 Грибовский Сергей Павлович 08.05.2014г.

5 Дахно Евгений Сергеевич 21.11.2013г.

6 Дурягина Ольга Владимировна 15.01.2014г.

7 Завгородний Иван Викторович 04.02.2015г.

8 Залата Даниил Михайлович 20.01.2014г.

9 Зяблицкая Диана Викторовна 06.06.2014г.

10 Леочко Ангелина Денисовна 07.04.2014г

11 Маляревская Вероника Дмитриевна 12.09.2014г.

12 Мамедов Артем Мансурович 22.07.2014г.

13 Матвеев Андрей Сергеевич 14.01.2015г.

14 Моисеенко Владислав Николаевич 23.03.2014г.

15 Молодцова Юлия Станиславовна 24.06.2014г.

16 Олешко Софья Владимировна 15.12.2013г.

17 Пушкин Александр Витальевич 21.07.2014г.

18 Санькова Ангелина Дмитриевна 12.07.2014г.

19 Скребец Михаил Николаевич 12.08.2014г.

20 Финько Александра Романовна 03.06.2014г.

21 Якушева Эльвира Дмимтриевна 24.03.2014г.

3в класс

№ ФИО (полностью) Дата рождения

1.  Бежаков Артём Алексеевич 13.02.2015г.

2.  Василькова Мария Сергеевна 28.06.2014г.

3.  Воробьев Андрей Евгеньевич 04.08.2013г.

4.  Горощик Александр Александрович 09.04.2014г

5.  Гладышева Олеся Ивановна 25.03.2014г.

6.  Есипович Алина Александровна 09.06.2014г.

7.  Жерновой  Даниил Евгеньевич 14.03.2014г.

8.  Коломбет Матвей Сергеевич 27.09.2014г.

9.  Коломиец Екатерина Ивановна 14.04.2014г.

10.  Корчагин Дмитрий Иванович 30.05.2014г.

11.  Кравченко Дарина Алексеевна 03.05.2014г.

12.  Лабзина Алиса Алексеевна 15.05.2014г.

13.  Лагинов Богдан Тимурович 03.05.2014г.

14.  Луговская Валерия Витальевна 13.11.2013г.

15.  Масько Софья Сергеевна 03.11.2014г.

16.  Пелих Ульяна  Андреевна 12.02.2014г.

17.  Рузавин Дмитрий Вадимович  23.03.2014г.

18.  Рузавин  Ярослав Вадимович 06.04.2015г.

19.  Сидоренко Юлия Александровна 11.06.2014г.

20.  Ткачев Егор Дмитриевич 24.10.2014г.

21.  Хрипко Тимофей Сергеевич 17.11.2014г.

22.  Шевчук Богдан  Викторович  06.08.2014г.

23.  Ярошенко Владимир  Русланович 27.07.2014г.

4а класс

№ ФИО (полностью) Дата рождения

1 Безрук  Юрий Алексеевич 03.10.2013

2 Брилов Ярослав Дмитриевич 01.10.2013

3 Гавриш Аким Федорович 25.07.2013

4 Герасименко Дарья Евгеньевна 03.06.2013

5 Зверко Маргарита Михайловна 01.12.2013

6 Зинченко Иван Анатольевич 03.07.2013

7 Китай-Городский Кирилл Максимович 22.10.2013

8 Кобылько Александра Сергеевна 10.07.2013

9 Колесник Виолетта Максимовна 08.08.2013

10 Кольдюшев Владислав Витальевич 26.08.2013

11 Круть Семен Сергеевич 26.09.2013

12 Линьков Роман Андреевич  20.09.2013

13 Маляревский Евгений Дмитриевич 11.04.2013

14 Мамона Матвей Алексеевич 24.12.2012

15 Моисеенко Анна Николаевна 29.03.2013

16 Назаренко Мария Романовна 29.07.2013

17 Назаренко Сергей  Романович 29.07.2013

18 Пильцов Ярослав Алексеевич 22.06.2013

19 Пимичева Кира Александровна 19.07.2013

20 Плясовица Арсений Александрович 13.04.2013

21 Попова Мария Михайловна 20.08.2013

22 Потапова Алиса Евгеньевна 08.07.2013

23 Семеренко Глеб Александрович 07.01.2014

24 Ситников Максим Владимирович 25.01.2014

25 Фомина Кира Дмитриевна 05.08.2013

26 Шабля Андрей Игоревич  05.02.2013

27 Шевцов Руслан Борисович 17.04.2013

28 Шпаковская Виктория Алексеевна 02.08.2013

29 Янченко Кирилл Игоревич 19.08.2013

4б класс

№ ФИО (полностью) Дата рождения

Директор школы                                                                         Е.Н. Николаюк

1.  Бондаренко Ксения Александровна 20.11.2013г

2.  Гончаров Вячеслав Константинович 14.04.2013г

3.  Дедушева Валерия Викторовна 06.06.2013г

4.  Евтенко Мария Николаевна 07.11.2013

5.  Загорулько Карина Васильевна  14.02.2013г

6.  Здоровый Семён Юрьевич 13.09.2013г

7.  Иголкин Тимофей Геннадьевич 10.03.2013

8.  Киселёв Денис Евгеньевич 04.02.2014г

9.  Князев Кирилл Александрович  22.05.2013г

10.  Коломиец Маргарита Ивановна 24.02.2013г

11.  Кривошеев Руслан Михайлович 30.05.2013

12.  Луговский Максим Романович 31.10.2013г

13.  Лысков Роман Романович 24.07.2013г

14.  Люлюк Роман Максимович 28.10.2013г

15.  Ляпкина Ксения Всеволодовна 08.04.2013г

16.  Макшинов Алексей Владимирович 11.02.2014

17.  Мельников Роман Романович  22.01.2013г

18.  Мигуля Елизавета Константиновна 14.03.2013г

19.  Мищенко Ирина Дмитриевна 02.04.2013г

20.  Нехов Александр Евгеньевич 01.11.2013г

21.  Повстяной Валерий Дмитриевич 15.07.2013г

22.  Политюк Павел Андреевич 11.07.2013г

23.  Саверченко Василиса Сергеевна 03.02.2014г

24.  Салогуб Артем Сергеевич 23.08.2013г

25.  Степанченко Денис Александрович 13.10.2013г

26.  Тронь Сабина Олеговна 18.10.2012г

27.  Уфимцева Анастасия Романовна 27.05.2013г

28.  Халилова Маргарита Витальевна 12.06.2013г